נערכה עוד בחינה של הסוגיה עם מינהל החמ"ד ומועצת החמ"ד.

כעת, לאחר בחינה של מדיניות הרשות למול הוראות הדין ולאור מדיניות החמ"ד, ובשים לב לכך
שב-14 לינואר 2021 עתידה להתחיל תקופת הרישום לגני הילדים ולבתי הספר היסודיים, מצאנו

לנכון לחוות דעתנו בדבר מדיניות הרישום והשיבוץ בה נקטה הרשות כדלקמן:

1. חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953 (להלן: "חוק חינוך ממלכתי") קובע מהו חינוך
ממלכתי דתי:

""חינוך ממלכתי דתי" פירושו - חינוך ממלכתי, אלא שמוסדותיו הם
דתיים לפי אורח חייהם, תכנית לימודיהם, מוריהם ומפקחיהם ובהם
מחנכים לחיי תורה ומצוות על פי המסורת הדתית וברוח הציונות

הדתית;"

2. בעת שחוקקו את החוק, בשנת 1953, סביר להניח שלנגד עיניי המחוקק עמדה מציאות
מורכבת הרבה פחות מהמציאות שמתקיימת היום, לפיה לא יהיה כל קושי לחנך לחיי
תורה ומצוות על פי המסורת הדתית את מי שבקש להיכנס בשערי מוסד חינוך ממלכתי-

דתי, שכן הוא יוכל לבחור בכל עת בעתיד לחיות "חיי תורה ומצוות על פי המסורת
הדתית וברוח הציונות הדתית".

3. לאור האמור, בעת שבא מחוקק המשנה להסדיר את הכללים לרישום, לא היה צורך לברר
את הזיקה של התלמיד למוסדות החמ"ד ובהתאם לכך, נקבעה הוראת תקנה 15 לתקנות

לימוד חובה וחינוך ממלכתי (רישום), התשי"ט-1959 (להלן: "תקנות הרישום") .